

Odběratel

Město Velké Meziříčí

Radnická 29/1
 59401 Velké Meziříčí
 Česká republika
 IČO: .00295671
 DIČ: CZ00295671

Dodavatel:

Pe3ny Net s.r.o.

Evropská 846/176a
 16000 Praha
 Česká republika
 IČO: 27252183
 DIČ: CZ27252183

Položka	Množ.	Cena/jednotka	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
FS24 - Zajištění příslušných povolení, vstupy na pozemek, náhrady kultůr a V17 - Vypracování technické projektové dokumentace	1 kpl	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	21 %	30 250,00 Kč
FS26 - Geodetické zaměření a mapování do 100 m -	1 úse	4 900,00 Kč	4 900,00 Kč	21 %	5 929,00 Kč
FS27 - Geodetické zaměření a mapování nad 100 m	1 úse	4 950,00 Kč	4 950,00 Kč	21 %	5 989,50 Kč
FS29 - Zpracování geodetického zaměření	3 371 m	28,00 Kč	94 388,00 Kč	21 %	114 209,48 Kč
FS34 - Vypracování geometrického plánu pro	1 ks	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč	21 %	3 327,50 Kč
FS35 - Vypracování geometrického plánu pro	1 úse	4 950,00 Kč	4 950,00 Kč	21 %	5 989,50 Kč
FS130 - Výkop pro zemní kabelovou komoru včetně usazení a zapravení (bez	3 371 m	3,00 Kč	10 113,00 Kč	21 %	12 236,73 Kč
FS128 - Odčerpávání vody	3 ks	3 190,00 Kč	9 570,00 Kč	21 %	11 579,70 Kč
MAF6 - Kryt optických spojek	8 hod	250,00 Kč	2 000,00 Kč	21 %	2 420,00 Kč
OKOS 3A - 1300x780x350	2 ks	14 714,00 Kč	29 428,00 Kč	21 %	35 607,88 Kč
MAF2 - Komora zemní 680x680 - hloubka 200	1 ks	2 390,00 Kč	2 390,00 Kč	21 %	2 891,90 Kč
MAF3 - Komora zemní 680x680 - hloubka 400	1 ks	3 090,00 Kč	3 090,00 Kč	21 %	3 738,90 Kč
MAF5 - Víko zemní komory, kompozitní, 680x680 -	1 ks	5 110,00 Kč	5 110,00 Kč	21 %	6 183,10 Kč
V16 - Výstražná fólie šířka	3 750 m	5,00 Kč	18 750,00 Kč	21 %	22 687,50 Kč
IES51 - HDPE Chránička 40/33 OPTRO-DUCT	3 600 m	35,00 Kč	126 000,00 Kč	21 %	152 460,00 Kč
IES211 - Spojka HDPE DN40x40 PP OR/TT	19 ks	129,00 Kč	2 451,00 Kč	21 %	2 965,71 Kč
FS148 - Montáž HDPE spojky 32, 40, 50 mm	19 ks	60,00 Kč	1 140,00 Kč	21 %	1 379,40 Kč

IES215 - Koncovka HDPE DN40 PP OR/TT TRANSFIT	6 ks	95,00 Kč	570,00 Kč	21 %	689,70 Kč
FS151 - Montáž koncovky na HDPE trubce Ø40 mm (Ø32	6 ks	60,00 Kč	360,00 Kč	21 %	435,60 Kč
V11 - Výkop a zához sondy stávajících sítí / startovací jámy pro protlak	12 m3	1 390,00 Kč	16 680,00 Kč	21 %	20 182,80 Kč
V14 - Řízený protlak Ø63	22 m	1 290,00 Kč	28 380,00 Kč	21 %	34 339,80 Kč
Práce v ochranném pásmu plynovodu + služby 3. stran	1	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	21 %	36 300,00 Kč
V22 - Doprava	2 380 km	12,00 Kč	28 560,00 Kč	21 %	34 557,60 Kč
V23 - Přeprava materiálu	250 km	20,00 Kč	5 000,00 Kč	21 %	6 050,00 Kč
V25 - Ostatní podpůrné/montážní práce	52 hod	500,00 Kč	26 000,00 Kč	21 %	31 460,00 Kč
V26 - Dohledové/dozorové	54 hod	700,00 Kč	37 800,00 Kč	21 %	45 738,00 Kč
Rozšíření výkopu a uložení chráničky - subdodavatel	3 471	330,00 Kč	1 145 430,00 Kč	21 %	1 385 970,30 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	1 665 760,00 Kč	349 809,60 Kč

Konečná cena:	1 665 760,00 Kč
Konečná cena vč. daně:	2 015 569,60 Kč